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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48527502V

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit Milis Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lezhë, Kolsh, PATALEJ Ruga "Kuvendi i 
Arberit", km 2 , Patale, Z.K.2886, nr pasurise 625/1, Lezhë, 
Shqipëri 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjisë elektrike përmes shftytëzimit të 

metodave të ndryshme teknologjike, veçanërisht i metodave 
që shfrytëzojnë burimet e rinovueshme natyrore. Shoqëria 
gjithashtu mund të ndërtojë edhe impiantet e prodhimit të 
energjisë elektrike, të realizojë menaxhimin, operimin, 
administrimin dhe shfrytëzimin e tyre, të realizojë kërkime 
në fushat e energjisë së rinovueshme, trajnime dhe 
bashkëpunime të ndryshme, të financojë organizata 
jofitimprurëse, institucionet universitare dhe akademike dhe 
aktivitete të tjera në fushën e energjisë së rinovueshme, të 
bashkëpunojë me organet publike, shtetërore, qendrore 
dhe/ose vendore, me subjekte dhe organizata kombëtare dhe 
ndërkombetare për realizimin e aktivitetit të saj, etj. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
biznesi, i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në 
Republikën e Shqipërisë.
Pashko Smaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2024                Deri: 25/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ZefShtjefni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: milislezhe270@gmail.com  
Telefon: 0686011486  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387336-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE86A6D-8799-4919-B24A-353F1C61CF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDCD83B-3BE2-4EFE-A0DB-6C95ECE25EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4272B2D6-4C1D-4A5E-9E86-CBDEC80DC12E

